AT e —————,
LRAE KOSOVE S Rep
UhA £ swmsschér#ﬁf IKA K0S0vQ

STwLg (el
N1 Prosy pry _Q‘__gw(;)[ \Ef,
o Y

Nr i Fagavelg, sirana "7)
==

DataiDany _Q_é:bg'é .2 (]2 /

—e— SHTIMEIS TIMLJE

KOMUNA SHTIME
ZYRA E PROKURIMIT
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ANEKS KONTRATA - PER PUNE SHTESE

E lidhur ndérmjet :

KOMUNES SE SHTIMES ( Autoriteti Kontraktues ) Rr. ,, Tahir Sinani ,, Shtime , tel.
0290 389 016 228,qé e pérfaqéson Muhadin Halili Drejtor i Prokurimit né njéren ané
dhe

" Edona " Sh.p.k., D.e Kombit Ban.e Solidaritetit, 70000, Kosovo, Kosové qé e pérfagéson
znj. Donika Bytyci e autorizuar tel. 049/842-035, ,Komuna e Shtimes duke u bazuar né
shkresen e sjellé nga menaxheri i projektit t€ datés 10.03.2021, nr. i references 06/63 dhe
té aprovuar nga Kryetari i Komunés , Aprovimi nr. 02/61 té datés 19.03.2021 me géllim
t€ vazhdimit t€ kontratés pér: Vazhdimi i ndértimit t& Shkolla fillore “Avbdullah Shabani”
Carralevé —(Puné Shtesé).

Drejtoria e prokurimit pérpilon aneks kontratén me qgéllim té vazhdimit té
kontratés bazé Nr.03/1/085 té lidhur me datén 10.12.2020

Neni 1
Léndé e kéti aneksi té kontratés éshté vazhdimi i kontratés bazé té nénéshkruar
ndérmjet Komunés sé Shtimes dhe " Edona " Sh.p.k., D.e Kombit Ban.e Solidaritetit,
70000, Kosovo, Kosové,, pér projektin : Vazhdimi i ndértimit t& Shkolla fillore “Avbdullah
Shaban,, Carralevé —(Puné Shtesé)

Me kété aneks kontraté vazhdohet afati i kontratés bazé nr. 03/1/085 i pércaktuar né
nenin 2 té kéti aneksi .
Neni 2
Kohézgjatja dhe afati i vazhdimit

Afati kohor i aneks kontratés do té realizohet sipas planit dinamik 10 dite té
propozuar nga kontraktori dhe té aprovuar nga menaxhri i projektit né dité pune
nga data e hyrjes né fuqi e aneks kontratés.

Neni 3

Cmimi

Cmimi i punéve shtesé qé do té kryhen éshté 14,239.10 euro (Katérmdhjeté mijé e
dyqgindé e tridhjeté e nénté euro e dhjeté cent) qé nuk e tejkalon 10% e vlerés sé
kontratés bazé.

Neni 4

Pagesa



Pagesa OE, " Edona " Sh.p.k., D.e Kombit Ban.e Solidaritetit, 70000, Kosovo, Kosové, do
t'i kryhet sipas kushteve té kontratés bazé.

Neni 5
Efekti Juridik

Té gjitha kushtet ligjore duke pérfshiré kushtet e pérgjithshme dhe ato té veqganta
mbesin té obligueshme pér palet kontraktuese dhe ky aneks i referohet kontratés
bazé.
Neni 6
Dokumentet té cilat jané pjesé integrale e kétij aneksi
Dokumentet inegrale té kéti aneksi jané:

1. Kérkesa pér aprovim nga Menaxheri i Projektit ( Arsyetimi )
2. Aprovimi nga ZKA
3. Té gjitha dokumentet kontraktuale paraprake

Neni 7
Pelgimi i Vullnetit

Té dy palet kontraktuese me vullnetin e tyre té liré pa kurfar force , mashtrimi apo
kanosje kan shprehur vullnetin per te lidhur keté anesk kontraté .

Neni 8

Kjo marréveshje quhet e lidhur diten e nénéshkrimit té saj nga palet kontraktuese .

Pér Kontraktuesin Pér Autoritetin Kon

Emri: Donika Bytyci

Pozita : e autorizuar Pozita : Dreijt

Nénshkrimi : Nénshkrimi :

Data : 06.04.2021 -



PARAMASA DHE PARALLOGARIA E PUNEVE SHTESE

SHKOLLA " AVDULLAH SHABANI” CARRALEVE

Yentilimi dhe ajrosja T
Nr,  |Pérshkrinsi i pozicioneve Miésia Sasfja Cmimi € | Shuma
Furnizimi dhe montimi i pajisies per pergatitjen 2 ajrit te fresket dhe
hudhjen e ajrit 1e ndatur me rekuperatorit t& mxehsisisé komplet me
ventilator te prurjes dhe te thithjes se ajrit, filterat G3, ndarpresi per kyqje
ne rryme, vetém me kémbyes t& ngrohjes nga kaldzja prodhues OZON
I AIR, Magedoni apo te ngjzjshem,
Model - OHRU 000, Vmax = (000 m¥h
ng = 10 kW
gf [ 100x 10003450 nsn cope 3 1500 4500
NEL =2 x 350 W
2 Furnizimi he montimi § valvolave sferike Q
DN 25 copé 8 2 96
Furnizimi dhe montimi | ventifatoreve kuti V= 2000 m3/h copé 350 1650
Furnizimi dhe montimi | ventilatorit kanalor per banjo V= 200 m3/h capé | 157 57
Furnizimt dhe mongimi | kembyesit te nxehtesise per montim ne kanal .
b ) ) copl { 250
Q=20 kW me dimenstene 500 % 250 mm 250
Punimi dhe montimi 1 kanaleve nga llammrina me trash&si dhe dimensione
’ sipas projekdt detal i cili duhet U bashkangjitat ke 1359 35 47565
B |Piesét fazonike 40% nga pozicieni 7 % 0.4 4756.5 1902.6
9 Furnizimii dhe montimi | grilave pér prurje dhe thithje & ajrit ]
450 x 150 mm, me rregullim copé 28 35 980
0 Furnizimi dhe montimi i grilave fikése kund&r shiut 0
500 x 200 mm copgé 3 &5 195
Furnizimi dhe montimi | Pv-valvolave per tualete Q
I @id3mm copé 20 10 200
|2 {Furnizimi dke montimi i trakes antivibruese m 20 7.6 152
o - Gjithsejt/Totali] 114,239.10,
Emi | Kompanisé ERONE SH R
Adresa e Plote Doy PhBmerSt o Feomed "
Porfagssuar Na: Dok A PyTrel
Emri & Mbiemri
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